
UCHWAŁA NR LI/376/2022
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 17 listopada 2022 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.), art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Maków Mazowiecki.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1, określający granice obszarów objętych zmianą 
studium.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Mie j skiej

■Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: 2AC738F2-2BBD-41A0-B6B5-AE2E61BF3449. Podpisany Strona 1



Id: 2AC738F2-2BBD-41A0-B6B5-AE2E61BF3449. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
UCHWAŁA NR LI/376/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 17 listopada 2022 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Maków Mazowiecki

Uchwala obejmuje część istniejących zakładów przemysłowych w rejonie ulicy Przasnyskiej. 
Celem przystąpienia do sporządzania zmiany studium jest konieczność uwzględnienia 
w zagospodarowaniu istniejącego terenu przemysłowego możliwości lokalizacji urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 500 kW oraz granica 
ich strefy ochronnej oraz urządzeń i obiektów związanych z realizacją oczyszczalni ścieków 
przemysłowych.

PRZEWODNICZĄCY RAL

iłariusz Artur' •cznikows*


